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Ikuiset optimistit

Jalkapallofani on pohjimmiltaan ikioptimisti,
sen osoittaa viimeistään jokaisen kauden
alku, vuodesta toiseen. Syksyllä Kupsin
tilanne oli synkkä, pimeä, valoa vailla.
L o p p u k a u d e n  t a a p e r r u s  s a i
positiivisimmankin kannattajan taipumaan
kyynisyyteen, ainakin hetkittäin, ja sarjasta
tippumisen varmistuttua tuntemukset olivat
aivan pohjalla, kellarissa suorastaan. Mutta
annahan olla, kun uusi kausi on kynnyksellä.
Po i s sa  ova t  s i l lo in  pe t t ymys  j a
turhautuneisuus, poissa ovat pelko ja ärtymys.
Tilalla on vaihtelevalla voimalla todellisuuteen
nojaava usko siitä, että tämä vuosi on
parempi.

Kups pelaa ensi kauden Ykkösessä, ja on
sarjan ennakkosuosikki numero yksi. Tilanne
ei ole millään tavalla helppo, eikä sarjan
voittaminen koskaan ole niin yksinkertaista
kuin joku etukäteen saattaa luulla. Kauden
aikana ei saa tulla yhtään tappiputkea;
yksittäisiä pistemenetyksiäkin vain silloin
tällöin. Kuitenkin luotto joukkueeseen ja
valmennusjohtoon, jälleen kerran, on kova.
Ja jollain ihmeellisellä tavalla olo on jopa
parempi kuin vuosi sitten, vaikka pelataan
sarjaporrasta alempana. Vaikka kuinka kävisi,
niin Kups varmasti voittaa enemmän pelejä
kuin viime kaudella. Ja todennäköisesti, niin
uskallan sanoa, kausi tuo mukanaan
viihdyttävää jalkapalloa, paljon voittoja ja
harvinaista herkkua: menestystä.

Ikioptimisti ajattelee omaa lajiaan myös
laajemmin katsottuna joka vuosi odottavin
silmin. Tästä tulee hyvä kesä, hän ajattelee,
tänä vuonna katsojakeskiarvot nousevat
oikein kunnolla. Ja kausi 2004 tuo kuin
tilauksesta ikioptimistille sen kaikkein
märimmän unen mukanaan: Litti pelaa
Suomessa! Ei mikään ikäloppu, jäähdyttelevä
Litti, vaan edelleen jalkapalloon täysillä
p a n o s t a v a  k a i k k i e n  a i k o j e n

suomalaisjalkapalloilija Litti. Ja se, jos mikä,
antaa mahdollisuuksia vaikka mihin. Jos, ja
tämä on iso jos, lahtelaistakatukka pysyy
terveenä, niin katsojamäärät nousevat ihan
varmasti. Pakko se on sanoa: tästä on hyvä
jatkaa. Ja syksyllä, Vänärin jäähyväisten aikaan,
huomaamme, että tänä vuonna ikioptimisti
oli realisti.

Antti Haapakorva

PÄÄTOIMITTAJA:
Antti Haapakorva

Taitto: Miska Savolainen
Paino: Kopiopojat

Julkaisija:
Banzai-KuPSin kannattajat  ry.
http://www.banzai.raketti.net.
kupsfanclub@hotmail.com

Riippumaton KuPS:n kannattajalehti.
3. vuosikerta

Banzine ilmestyy säännöllisen epä-
säännöllisesti muutaman kerran vuo-
dessa.

Kaikki ideat, artikkelit, valokuvat ja
muu  materiaali on tervetullutta.
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Banzai!

KuPS suorittaa tällä kaudella vuoden mittaisen
nosteenhakumatkan ykköseen. Kaikki merkit
viittaavat siihen, että vierailu alasarjassa jää
todellakin yhteen kauteen ja ensi kaudeksi
KuPS palaa omalle paikalleen liigaan.
Takavuosilta on eri palloilusarjoista useita
esimerkkejä että joukkueen terve uudistaminen
on vaatinut vierailun alasarjassa ja sieltä on
palattu entistä ehompana. Pelottavan hyvältä
KuPSinkin suunta nyt näyttää mutta mitään
riemumarssia liigaan ei ole odotettavissa.
Tosissaan ja paljon työtä on tehtävä liigapaikan
eteen.

Sarjatason tippumisesta huolimatta kiinnostus
Banzain toimintaa kohtaan on säilynyt
vähintäänkin ennallaan. Jäsenmäärä on samaa
luokkaa kuin viime kaudella samaan aikaan
ja keskustelu Banzain nett is ivujen
keskustelufoorumilla on ollut vilkasta.
Uusiakin jäseniä on mukaan toimintaan
ilmaantunut.

Banzain sisälläkin on hieman erilaisia
näkemyks iä  Banza in  to iminnas ta .
Räväkämpääkin linjaa on kaivattu ja
kannatettu. Mikäs siinä, kunhan idea ja hyvä
maku säilyy mukana. Viimeksi Liiga-Cupin
finaalissa saatiin kuulla täysin ala-arvoista
"kannatusta" joka sai suuren osan omistaankin
häpeämään. Sille linjalle tuskin kukaan haluaa
toimintaamme viedä. Eli pidetään hommassa
idea mukana ja koitetaan muistaa että
kannattajien tehtävä on edistää seuran
toimintaa ja menestystä, ei nolata eikä
hommata kannattamalleen seuralle vaikeuksia.

Kannattajien tehtävä on myös esittää kritiikkiä
silloin kun sen paikka on. Kritiikinkin kuuluisi
kuitenkin olla asiallista ja faktaan perustuvaa,
ei puutteellisiin tietoihin ja huhuihin
perustuvaa joukkohysteriaa. Juha Malinen on
omalta osaltaan esittänyt halunsa pitää

kannattajiakin entistä paremmin ajan tasalla
siitä missä ollaan menossa. Kannattajien
nettisivuja luetaan paljon ja kannattajilta
kysellään ja heitä kuunnellaan työpaikka ym.
keskusteluissa. Suuri yleisö pitää kannattajia
enemmän tai vähemmän sisäpiiriläisinä joilla
on tavan tallajaa enemmän faktatietoa KuPSin
toiminnasta. Oli tätä tietoa tai ei, silti ihmisille
muodostuu osaltaan kuva siitäkin mitä he
meiltä kuulevat. Siksi on hienoa että Juhan
ottaa kannattajatkin näin huomioon ja se,
mistä puhumme, perustuu entistä enemmän
tietoon, ei luuloon.

Pannuhuone toimii edelleen Banzain alku- ja
jälkipelipaikkana. Banzain paikka katsomossa
on perinteinen pääkatsomon kentältä
katsottuna oikea ylänurkka. Eli sieltä meidät
löytää. Samaten Banzai järjestää kuljetuksia
useimpiin vieraspeleihin, pääpainopiste tällä
kaudella Mikkelin ja Maarianhaminan
vierailuissa.

Kaikesta päätellen odotettavissa on siis hyvä
kausi KuPSille ja Banzaille. Toivottavasti
paljon uusiakin jäseniä ilmaantuu mukaan
hauskanpitoon kentän laidalle.

Tykki!

Närpes nähty, seuraavaksi joku
lähiöjengi - onko bussi tulilla?
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Kuokka maahan juhannuksena

Kuopion jalkapalloilun olosuhteet harppaavat
pitkän odottelun jälkeen huipputasolle, kun
keskuskentän uuden pääkatsomon rakennus-
työt alkavat vihdoin kesällä.

Keskuskentälle valmistui viime syksynä
kolmannen sukupolven 3G- jalkapallonurmi.
Kentän laidalle pystytettiin myös tehokkaat
valot. Kenttäalueen peruskorjaus ja saneeraus
etenevät nyt toiseen vaiheeseen, kun tänä
vuonna on uuden pääkatsomon vuoro.

Kuopion kaupunginvaltuusto hyväksyi
maaliskuussa katsomon rakentamiseen
liittyvän takauksen äänin 40-17. Kaupunki
takaa kiinteistöyhtiö Kuopion keskuskenttä
Oy:n 2,8 miljoonan euron lainan. Rakennus-
työt pääsevät alkamaan päätöksen ansiosta,
ja katsomo valmistuu ensi keväänä ennen
liigan alkua.

Katsomohanke on edennyt ripeästi
valtuuston päätöksen jälkeen.  Suunnittelijat
tekevät parhaillaan loppusuunnittelua
tar jouspyyntövaiheetta varten, jotta
tarjouspyynnöt voidaan jättää rakennus-
liikkeille toukokuun loppuun mennessä.
Tavoitteena on, että rakennustyöt pääsevät
alkamaan juhannuksen tietämissä.

Katsomoon tulee 2700 katettua istuma-
paikkaa. Paikat ovat numeroituja kuppi-
istuimia. Katsomorakennuksen alakertaan
tulee kentän huoltotiloja, pukusuojat neljälle
joukkueelle, sauna sekä toimistotiloja Suomen
Palloliiton Itä-Suomen piirin ja seurojen
käyttöön. Katsomon alle tulee myös viihtyisä
ravintola sekä katettu iso olutterassi.

Vastakatsomon ja päätykatsomoiden
rakentaminen jää tulevien vuosien varaan.
Näistä hankkeista ei ole tehty päätöksiä.
Keskuskentän nurkkauksessa nyt sijaitseva

punainen rakennus tulee olemaan uuden
katsomorakennuksen alakerran ”päätypala”.
Katsomon etureuna ja ensimmäinen
penkkirivi tulee kenttään nähden kahden
metrin korkeudelle. Katsomo rakennetaan
seitsemän metrin etäisyydelle pelikentän
reunasta.

Kenttäalueella oleva vanha kuuluttamo-
rakennus puretaan. Nykyiset tilapäiset
pukukopit poistetaan samoin käytöstä.
Kuplahallin puoleisessa kenttäpäädyssä oleva
syvennys täytetään ja rakennetaan
pysäköintialueeksi.

Kuopion jalkapallo-olot loikkaavat näin
kerralla 1940-luvulta suoraan 2010-luvulle,
kunhan kaivinkoneet tulevat juhannusviikolla
kaivamaan rakennustöiden aloituskuoppaa.

MJ & PK

Jäi kuin knalli Kallelle...
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Faniprofiilissa Pasi Juuso

Mistä tämä intohimo KuPSia kohtaan?

En todellakaan tiedä, mistä minun KuPS:n
kannattamiseni alunperin on lähtenyt. Van-
hempani eivät olleet mitään jalkapalloihmisiä
KuPS:n kannattajuudesta puhumattakaan eikä
muissakaan sukulaisissa ole minkäänlaista jal-
kapallofanatismia, joten mistään perimästä on
turha puhua. Silloin pikkunaskalina 70-luvulla,
kun asioista yleensä alkoi jotain tajuamaan,
jalkapallo tuntui mukavalta touhulta ja kun
KuPS menestyi juuri silloin hyvin, sai se paikan
johtavana savolaisseurana meikäläisen sydä-
messä.

Miten kannattamisesi on vuosien varrella
muut-tunut?

Olin aluksi, eli semmoiset kaksikymmentä
vuotta, aika passiivinen kannattaja. En käynyt
KuPS:n peleissä ollenkaan. Osaltaan siihen
vaikutti 50 km:n matka Kuopioon ja se, että
ei ollut sellaisia kavereita, joiden kanssa olisin
peleissä käynyt. Kerran minulla tosin oli jo
vapaalippu KuPS:n peliin ja olin jo Kuopiossa,
mutta kyyditsijäni päätti lähteä juuri ennen
peliä kotia päin ja sekin matsi jäi näkemättä.
Suunta "oikeinkannattamiseen" muuttui, kun
KuPS tippui Kakkoseen. Se herätti. Silloin tuli
tunne, että nyt tartteis tehdä jotain. Kakkosta
seuraavana vuonna Ykkösessä kävin jo katso-
massa useita pelejä Vänärillä. Siitä se lähti. Jäin
koukkuun.

Suosikkipelaajasi KuPSissa? Nyt ja ennen?

Ei minulla oikeastaan varsinaista suosikkia ole
koskaan ollut. Ennen mieleenjäänein pelaaja
oli ehkä Houtsosen Leo. Viime vuosina ykkö-
nen on ollut Ilja, nykyjoukkueessa ehkä perik-
siantamattomuuden ruumiillistuma Hevi...
muista tämän kauden pelaajista en oikein osaa
suosikkia nimetä, yhdellä uudella pelaajalla
tosin on oikein hyvä etunimi ;-)

Hienoin "KuPS-hetkesi"?

Kyllä se taitaa olla vuonna 2000 viimeisessä
pelissä FC Mikkeliä vastaan, kun nousu var-
mistui. Se oli jotain käsittämättömän hienoa.
Hienoja hetkiä on kyllä huomattavasti enem-
män kuin huonoja, vaikka menestystä ei juuri
ole tullut muuten kuin liiganousun muodossa.
Esimerkkeinä samaisen vuoden 2000 pelit
Pietarsaaressa ja Vantaalla. Ja tietenkin vuoden
2001 sarjassasäilymisen varmistanut peli Po-
rissa... onhan näitä.

Karmein "KuPS-hetkesi"?

Vuonna 1997, olikohan se lokakuuta, kun
KuPS tippui Kakkoseen. Urheiluruudussa
näyttivät tunnelmia Vänäriltä ottelun päättymi-
sen jälkeen ja ilmassa oli vähän tuntua, että
tähänkö se KuPS:n loru sitten loppuu. Puhut-
tiin konkurssista ja hirmu veloista. Synkkää
aikaa.

Miten otit vastaan tippumisen? Entä millä
mielin Ykköseen?

Tämä tippuminen ei silloisissa vallitsevissa
olosuhteissa tuntunut juuri missään. Kannat-
taminen jatkuu aivan yhtä kovana myös tule-
vana kesänä. Mielenkiintoisia uusia paikkakun-
tia tulee taas bongattua ja toivottavasti saadaan
myös levitettyä positiivista futiskulttuuria myös
niin sanotuille kannattajakulttuurin kehitys-
alueille.

Mitä mieltä kovasti uudistuneesta
joukkueesta?

Tähän haastatteluun mennessä en ole nähnyt
ensimmäistäkään uuden joukkueen harjoitus-
peliä, joten paha mennä sanomaan mitään sen
kummempia, mutta lukemieni raporttien perus-
teella ilman paria hyvää vahvistusta on noususta
liigaan ihan turha puhua, ainakaan tänä vuonna.

Mitä mieltä viimeaikaisista sarjapaikkasekoi-
luista? Ja Jokereiden kohtalosta?
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Eihän tuollainen sekoilu ole hyväksi kenellekään
jalkapallon parissa toimivalle. En tosin tiedä, miten
asiat pitäisi hoitaa, että moiselta pelleilyltä vältyt-
täisiin jatkossa. Toivottavasti Hjalliksen totaalinen
epäonnistuminen pitää jatkossa vastaavanlaiset on-
nenonkijat poissa jalkapallon parista. Jokereita ja
heidän kannat-tajiaan ei tule ikävä, mutta toisaalta
olisin kui-tenkin toivonut, että seura olisi menesty-
nyt edes sen verran, että tällaiselta sekoilulta olisi
vältytty. Tai olisivat edes ilmoittaneet seuran alas-
ajosta kauden loputtua eikä vasta tässä vaiheessa.

Onko vaikeaa olla KuPSin kannattaja Jyväs-
kylässä?

No ei muuten, mutta joskus on käynyt niin, ettei
ole ollut mitään kyytiä KuPS:n peliin. Juna-aikataulut
pitäisi myös laittaa uuteen uskoon eli katsoa suoraan
KuPS:n pelien alkamis-ja päättymisajankohdat ja
sitten sovittaa pendolinon ym. junien aikataulut
kohdalleen. Niin että terveisiä vaan VR:lle! Peleissä
käynti junalla on huomattavasti mukavampaa kuin
istua ahtaassa autossa tai jopa ajaa itse peleihin.

Minkälainen on Jyväskylän futistilanne tällä
hetkellä? Entä tulevaisuus?

Pientä piristystä, tosin muovinkatkuista, on tämän
talven aikana ollut havaittavissa, kun Isaac Hamdi
otti ja perusti Jyväskylä United -nimisen seuran ja
lunasti sille SäyRin paikan kakkosesta. Tulevalla
kaudella kakkosessa on siis kaksi jyväskyläläistä
seuraa kilvoittelemassa noususta Ykköseen. JJK:n
leirissä on myös ollut havaittavissa enemmän elon-
merkkejä johtuen kilpailutilanteen kovenemisesta.
Esimerkiksi uudistuneet nettisivut osoittavat tätä
eteenpäinmenoa. En kuitenkaan jaksa uskoa kum-
mankaan joukkueen nousuun. JJK onnistuu sös-
simään lahjakkaat nuoret pelaajansa (esim. nuorten
maajoukkueringissä pyörineet Manninen, Kotamä-
ki) jonnekin muualle ja United hyytyy alkuinnos-
tuksen jälkeen samanlaiseksi ei-vakavastiotettavaksi
harrastelijoitten puuhasteluseuraksi kuten edeltä-
jänsä SäyRi. Totta kai toivon vaikka molemmille
nousua ensi kaudeksi Ykköseen. Olisihan se aivan
uskomattoman herkullinen tilanne, jos KuPS ei

nousisikaan liigaan ja molemmat tai jompi-kumpi
Jyväskyläläisseura nousisi Ykköseen!

Jokatapauksessa mielenkiintoinen kausi tulossa
täällä Jyväskylässäkin. Pelejä aion käydä katsomassa
aina kun KuPS:n kannattamiseltani ehdin.

Mitä mieltä olet muiden seurojen faneista?

Kyllä se vain taitaa olla niin, että joka porukasta
löytyy sekä mukavia että ikäviä jalkapallon kannat-
tajia. Jopa FCLK:n porukoissa on myös asiallista
porukkaa. Tosin Jokereiden kannattajissa... mikä
heidän nimensä nyt olikaan... en ole tavannut ketään
mukavaa henkilöä. Aika vähän noita face-to-face
tapaamisia oikeastaan on tullut harrastettua, joten
paha eritellä sen kummemmin. Mukavimmasta
päästä mainitsisin kuitenkin Sinikaartin porukan
ja ehkä myös osittain Forzan. Jaron kannattajia en
ole henkilökohtaisesti tavannut, mutta olen kuullut
heidän olevan ok porukkaa. Vaikka en olekaan
mikään ylenpalttisen veljeilyn puolestapuhuja niin
onhan se älytöntä alkaa mitään vihanpitoa kehit-
telemään kannattajien kesken. Niin pienet kuin
nämäkin Suomen jalkapallopiirit ovat niin ei meidän
kannata toisiamme vastaan tapella. Ihan turhaa
energian tuhlausta moinen toiminta.

Miten parantaisit Banzain toimintaa?

Banzain toiminta on mielestäni aika hyvällä mallilla.
Jatketaan vaan samaan malliin. Ehkä laulupuolella
olisi jotain kehittämisen varaa, mutta muuten pe-
rusasiat on hoidettu hienosti.

Pasi on se joka hyppää Banzai-bussin kyytiin aina kesken
menomatkan ja jää kesken tulomatkan pois kyydistä.
Yleensä kaupunki, josta Pasi haetaan on, Jyväskylä. Sieltä
käsin Pasi johtaa Banzain vilkasta alajaostoa. Aina
Banzai-bussi ei Jyväskylän kautta kierrä, mutta silloinkin
Pasi yleensä kyytiin haetaan jostain muusta kaupungista,
jonne Pasi on esim. junalla matkustanut. Pelipaikkakun-
nalle suoraan Pasi ei ole monesti ilmestynyt. Johtuisiko
tämä Banzai-bussin vertaansa vailla olevasta tunnelmasta...
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Lukuvinkki:
Kiovan Dynamon kunnia

Meille kaikille lie-
nee itsestään selvää,
että jalkapallo on 
elämää suurempi 
peli. Tuota idiomia
hokiessa harvoin 
tulee kuitenkin 
pohtineeksi, että 
joissakin peleissä 
panoksena voi 
oikeasti olla elämä.
Elokuussa 1942

Kiovassa pelattiin yksi historiankirjoituksen
merkillisimpiä otteluita; ns. Kuoleman peli
paikallisen FC Startin ja natsimiehittäjistä
kootun Flakelfin välillä. Vastakkain eivät olleet
vain nuo kaksi joukkuetta, vaan Saksa ja
Neuvostoliitto, fasismi ja bolsevismi.
Panoksena oli miehitysjoukkojen kunnia,
miehityksen alla elävän kansakunnan
itsekunnioitus ja kentällä juoksevien pelaajien
elämä.

Urheilun valjastaminen politiikan alttarille ei
ole ainutkertaista. Hitler suunnitteli vuoden
1936 Berliinin olympialaisia arjalaisen rodun
ylivertaisuuden ylistykseksi. Mustaihoinen
Jesse Owens pilasi kuitenkin Hitlerin juhlat.
Vastaava l la  tava l la  miehi tys joukot
suunnittelivat vuonna 1942 Kiovassa
käynnistetyn jalkapallosarjan palvelemaan
omia tarkoitusperiään. Sarjaan osallistunut
FC Start koottiin entisistä Kiovan Dynamon
ja Lokomotivin huippupelaajista osoittamaan
miehitysjoukkojen humanitaarisuutta
paikallista väestöä kohtaan.  Pelaajien motiivi
sarjaan osallistumiselle lienee alun perin ollut
puhtaan i tsekäs,  ja lkapal lo tar jos i
mahdollisuuden parantaa omaa elintasoa
nälki intymistä vastaan ta iste l lessa .

Kohtalo vei kuitenkin taitavan joukkueen
mennessään, ja pian pelaajat huomasivat
olevansa paikallisen itsetunnon kohottajia ja
ukrainalaisen taistelutahdon symboleita
voittaessaan vastustajansa näytöstyyliin. Tämä
johti lopulta SS-joukot kokoamaan oman
huippujoukkueensa Flakelfin, jonka oli määrä
nujertaa ukrainalaisten nouseva uho ns.
Kuoleman pelissä. Ennen ottelua tuomarina
toiminut SS-upseeri kävi vielä pukukopissa
varmistamassa, ettei Startin pelaajilla ollut
harhakäsityksiä tulevan ottelun halutusta
loppu tu lokse s t a  j a  mahdo l l i s i s t a
seuraamuksista. FC Startin tarina ei kuitenkaan
päättynyt Kuoleman otteluun, s i tä
seuranneisiin tapahtumiin tai SS-joukkojen
pakoon Kiovasta vuonna 1943. Neuvostoliitto
rakensi joukkueen ympärille vielä oman
valheellisen legendansa palvelemaan
Neuvosto-propagandan tarpeita.

Andy Dougan on koonnut legendaarisen
ottelun ympärille mielenkiintoisen kuvauksen
ukrainalaisten kohtalosta 1900-luvun
alkupuoliskolla. 25 vuoden aikana Kiovan
kaupunki vaihtoi omistajaa viisi kertaa. Toisen
maailmansodan alkaessa kaupungissa oli yli
400Ê000 asukasta, sodan päättyessä vain
80Ê000. Dynamon pelaajien kohtalon kautta
valaistaan niin Stalinin ajan terroria kuin SS-
joukkojen kuolemaleirejäkin. Ukrainalaisten
osana oli olla pelinappulana kahden ideologian
ja kahden hirmuhallitsijan välisessä taistelussa.
Kiovan Dynamon kunnia yhdistääkin
karmaisevan kiehtovasti sotahistorian,
jalkapallon ja yksittäiset ihmiskohtalot.

Andy Dougan: Kiovan Dynamon kunnia. WSOY
2002. 265 s.

Jarkki
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Sierra Leonen pojat

Kuopion Palloseuralla on ollut kevään 2004
aikana eksoottisia vieraita Sierra Leonesta. Alle
17-vuotiaitten mm-kisoissa pelanneet John
Keister, Mohammed "Medo" Kamara ja
Patrick Pantamoi ovat harjoitelleet KuPSin
edustuksen mukana ja voi hyvinkin olla, että
pojat vahvistavat Palloseuraa pysyvästi kunhan
Fifa peliluvan myöntää. Ihkaensimmäisenä
suomalaisena lehtenä Banzine sai Êhaastateltua
poikia jalkapallo"harrastuksensa" etenemisestä
Suomen maalla sekä kulttuurieroista Sierra
Leonen ja Suomen välillä (onko niitä?) Kovaa
mureneva kielimuuri on valitettavasti tällä het-
kellä kuitenkin niin suuri, että haastattelu täytyi
toteuttaa (miltei virheettömällä) englannin
kielellä!

Bzine: When did you start playing football?
John: A long time ago in school.
Patrick: When I was 10 years old.

Bzine: What clubs have you played for?
John: For my schoolteams and Giants FC.
Patrick: I've played for various clubs.
Previously for FC Kallon and Gamtel.

Bzine: What kind of  contracts did you have in
Sierra Leone?
John & Patrick: No contracts.

Bzine: What kind of  players are you? What are
your good/weak abilities?
John: I'm a striker. I'm good on the ball and
I have a good shot. My left foot is my weakness.
Patrick: I play as goalkeeper. I've always liked
to be the goalkeeper all the way from when i
was a young boy.

Bzine: How would you compare the level of  football
between Finland and Sierra Leone?
John: Everything is different, but football is
football.
Patrick: Finland is much better in terms of
training facilities and the level of  organisation.

Also the length of  the season is a difference,
in Sierra Leone it's longer.

Bzine: What do you think about our coach, mr.
Malinen?
John: He's a good coach. I'm lucky to have
met him.
Patrick: I think he's an excellent coach, and
seems to be very experienced.

Bzine: What about the training facilities in Kuopio,
is the artificial turf  new to you?
John: It's ok. People play there, I can play
there aswell.
Patrick: As I said, the trainingfacilities are
great.

Bzine: Your biggest dreams in football?
John: To be like Ronaldo!
Patrick: My dream is to go and play as the
goalie of  my country some day.

Bzine: Favourite teams and favourite players?
John: Madrid and Ronaldo & Raul, of  course.
Patrick: Manchester United & Iker Casillas
and Antti Niemi.

Bzine: Biggest differences between Finland and Sierra
Leone in general?
John & Patrick: The weather!

Bzine: What do you think about Kuopio? The city,
girls etc.?
John: It's nice and quiet. People are very kind.
Patrick: Kuopio is really nice! I've really
enjoyed staying here.

John Keister ja Patrick Pantamoi
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Malisen haastattelu.

Kukapa ei haluaisi kuulla uuden valmentajan
mietteitä tulevasta kaudesta ja Kupsista ylipään-
sä? Banzine tapasi Malisen, ja seuraavassa haas-
tattelu kokonaisuudessaan:

1. Miksi Kuopioon?
Kiinnostus on ollut molemmin puoleista jo
pitkään ja uskon edellytysksiä olevan pitkälle
kukoistavalle suhteelle. Oli siis tilaus ja sen
lisäksi suuri haaste.

2. Onko toiminta KuPSissa vastannut odo-
tuksiasi?
En ole törmännyt ikäviin yllätyksiin, tiesin,
missä tullaan liikkumaan. Me kaikki myös tie-
dostamme, että parannettavaa on paljon, jokai-
sella osa-alueella.

3. Onko perhe viihtynyt Kuopiossa?
Erinomaisen hyvin, lapset eivät enää halua
Kouvolaan takaisin ja vaimon työ fysiotera-
peuttina on lähtenyt yllättävän hienosti liik-
keelle. Viihtymiseen tietysti vaikuttaa se, etteivät
kuopiolaiset ole kovin hiljaisia, vaan uskaltavat
myös jutella.

4. KuPSin resurssit olivat sinulla etukäteen
tiedossa. Saitko sellaisen joukkueen, kun
halusit?
Oletko koskaan nähnyt valmentajaa, joka olisi
tyytyväinen resursseihin? Totta puhuen: olen
saanut, mitään Juventusta en odottanut, mutta
sitäkin voidaan rakennella.

5. Ketä/keitä pelaajia Kuopiolaisten kan-
nattaa tulevalla kaudella erityisesti seurata?
Kaikkia, sillä nälkäisyyttä on mukava seurata.
Toivon, ettei kukaan tuota pettymystä pitkässä
sarjassa.

6. Onko nousu ainoa tavoite tulevalle kau-
delle?
Tästä aiheesta tarkemmin KuPS:n kausijulkai-
sussa. Mielessäni on muutama tärkeä tavoite
ja nousu on taas tulos.

7. Mitä mieltä olet tekonurmesta? Ovatko
pelaajat kommentoineet?
Tekonurmi on yllättänyt. Ei moitteen sanaa.
Loukkaantumisia ei ole tullut ja pinta on erin-
omainen. Kenttä vetää meidät lähes samoille
viivoille suurempien seurojen kanssa, osasta
jopa ohikin.

8. Pahimmat vastustajat ykkösessä?
Viikingit, Kraft, VPS, Oulu, PP-70, VG, GBK,
Kuusankoski, Rakuunat, Honka, MIFK, P-
Iirot, MP ja me itse. Kannattaa muistaa, että
media tekee meistä ennakkosuosikin ja siksi
me olemme se "herkku", joka olisi ihanaa voit-
taa.

9. Haluaisitko joskus valmentaa maajouk-
kuetta?
Kyllä.

10. Miksi KuPSin pelejä kannattaa tulla
katsomaan kaudella 2004?
Joukkue pelaa modernia jalkapalloa. Pelissä
on vauhtia ja kovuutta, mutta pyrimme ensisi-
jaisesti "pelaamaan". Lisäksi joukkueessa on
paljon, erittäin paljon, mielenkiintoisia pelaajia.

11. Sujuiko kevät suunnitelmien mukaan?
Kutakuinkin.

Valmentaja Malinen ja kaksi tärkeää
luottomiestä
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Hanurinsoiton alkeet jjh, hki

Jalkapallosääntöjä on 17. Kaksi niistä, säännöt
11 “Paitsio” ja 12 “Kielletty peli ja epäurhei-
lijamainen käytös”, olisi hyvä jokaisen suppor-
terin tuntea - tai edes kerran lukea. Pilli tai
lippu hanuriin huudot tulisivat ainakin parem-
min perusteltuina. Ohessa tiivistetty versio
sääntökirjasta ja muutama kirjoittajan komment-
ti kursiivilla.

Paitsio:

Pelaaja on paitsioasemassa, kun
*   hän on lähempänä vastajoukkueen pääty-
     rajaa kuin sekä pallo(!) että toiseksi alin
     vastapelaaja (joskus mv ei ole alin!)

Pelaaja ei ole paitsioasemassa
*   kun on samassa linjassa vastustajan 2.
      alimman miehen kanssa (tämä on hienostelua,
     säännöissä pyritään suosimaan hyökkäämistä)
*   omalla kenttäpuoliskolla
*   maalipotkussa, heitossa, kulmassa.

Paitsioasema tuomitaan paitsioksi, jos pelaaja
sillä hetkellä, kun kanssapelaajansa koskettaa
tai pelaa palloa, aktiivisesti osallistuu peliin

eli
*   vaikuttaa peliin (koskettaa tai pelaa kanssa-
     pelaajan syöttämää tai koskettamaa palloa)
*   vaikuttaa vastapelaajaan (estää vastustajaa
     pelaamasta palloa, esimerkiksi estää maali-
     vahtia liikkumasta tai näkemästä palloa;
      myös, jos on pallon kulkutiellä ja eleillään
     tai liikkeillään harhauttaa tai häiritsee vas-
     tustajaa)
*   saa etua paitsioasemastaan (mm. pääsee
     pelaamaan palloa, joka kimpoaa maalin
     kehikosta tai vastapelaajasta).

Englannissa keväällä kokeillut paitsiokikkailut
johtivat siellä siihen, että paitsioasemassa saa olla
enää vain "viattomin mielin", eli siten, että siellä ei
saa hämätä tai häiritä vastustajaa.

Vaparit ja rankit ja kortit:

Suora vapari kun
*   taklaus jaloin pallonriistossa, mutta osuu
     ensin vastapelaajaan (takaapäin tuleva ja-
      lalla/jaloilla tehtävä vastapelaajan tervey-
     den vaarantava taklaus on punainen)
*   kiinnipitäminen
*    sylkee kenen tahansa päälle (aina punainen)
*   pelaa palloa kädellä tarkoituksellisesti.

12. Nettisivuillasi on parinkin entisen
KuPSilaisen varsin katkeraa vuodatusta
ajastaan KuPSissa. Haluatko jotenkin
kommentoida noita kirjoituksia?
En. Jokaisella on oikeus mielipiteeseensä ja
varmasti perusteitakin löytyy. On hienoa, että
seurani herättää tunteita, se on kaiken lähtö-
kohta.

13. Miten yhteistyö/työnjako Ollin kanssa
on pelannut?
Hyvin. Olli on innostunut, kokenut ja rehel-
linen tyyppi. Hänellä on hyviä näkemyksiä ja
mielestäni pystymme liukkaaseen keskuste-
luun.

14. Kommentit Litin paluusta liigaan?
Buumin ainekset.

15. Suomen/maailman paras

Maalivahti: Niemi/Kahn

Puolustaja:Hyypiä/Nesta

Keskikenttäpelaaja:Väyrynen/Zidane

Hyökkääjä:Forssell/Henry

16. Terveiset kannattajille.
Kyynikot arvostelee, Kannattajat tukee. Arvos-
telu on helpoin suhtautumistapa, positiivisten
asioiden löytäminen vaatii taasen silmää, mutta
kehittäminen on vaativinta. Niillä, jotka pysty-
vät näkemään kokonaisuuden, on taasen sekä
tunnetta, näkemystä että sitoutumista tähän
lajiin.
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Tuo kädellä pelaaminen on se ongelmallinen kohta.
Perinteinen tulkinta on ollut, että kun pelaa palloa
kädellä, on virhe tahallinen. Kun pallo pelataan
käteen, on virhe tahaton. Ns. refleksiiviset kä-
sivirheet (eli vie kädet suojaksi) ovat tahallisia ja
rangaistavia. Pitämällä käsiä valmiiksi suojana
esim. vaparimuurissa ei ole refleksiivinen virhe. Har-
vemmin pelaaja rp-alueella pelaa kädellä tahallaan,
pallo vain osuu käteen. Tulkintaa rp vai ei, voi ehkä
miettiä lähtien siitä, onko kädestä hyötyä puolustuk-
selle.

Samoin suora vapari tuomitaan, kun tuomarin
mielestä pelaaja piittaamattomasti, holtittomas-
ti tai käyttämällä kohtuutunta voimaa
*   potkaisee tai yrittää potkaista vastapelaajaa
*   kamppaa tai yrittää kampata vastapelaajan
*   lyö tai yrittää lyödä vastapelaajaa
*   hyppää vastapelaajaan päälle
*   työntää vastapelaajaa
*   rikkoo vastapelaajaa muuten kuin jaloin.

Oikea taklaus tehdään olkapäällä olkapäähän,
kun pallo on pelissä ja pelattavan matkan pääs-
sä.

Yllä olevista rikkeistä tulee rankki, jos rike ta-
pahtuu omalla rp-alueella, eikä pallon sijainti
vaikuta asiaan, kunhan se vain on pelissä.

Epäsuora vapaapotku vastajoukkueelle tuomi-
taan, jos pelaaja erotuomarin mielestä:
*   pelaa vaarallisella tavalla (mm. korkea jalka)
*   estää vastustajan etenemisen ilman fyysistä
    kontaktia (ns. obstruktio)

*   estää maalivahtia vapauttamasta palloa
     käsistään
*   maalivahti omalla rangaistusalueellaan
     a) pitää palloa käsissään enemmän kuin
     kuusi sekuntia, b) koskettaa uudestaan pal-
     loa käsin vapautettuaan sen, c) koskettaa
      palloa käsin sen jälkeen, kun kanssapelaaja
      on tarkoituksellisesti potkaissut tai heittänyt
     rajaheitosta pallon hänelle.

Keltainen kortti
*   epäurheilijamainen käytös (esim. rankin
    kalastelu)
*   sanoin tai elein osoittaa, ettei hän hyväksy
     erotuomarin (myös aet:n) ratkaisua
*   rikkoo jatkuvasti jalkapallosääntöjä
*   viivyttää pelin jatkamista
*   laiminlyö 9,15 metrin etäisyyden noudat-
     tamisen kulma- tai vapaapotkun aikana
*   tulee tai palaa pelikentälle ilman erotuoma-
     rin lupaa
*   tarkoituksellisesti jättää pelikentän ilman
     erotuomarin lupaa
*   käsivirhe, josta on ollut välitöntä taktillista
     hyötyä
*   hyökkääjä tarkoituksellisesti lyö tai heittää
     tai kantaa kädellä tai käsivarrella pallon
     maaliin.
Punainen kortti
*   törkeä epäurheilijamaiseen käytös (yleisesti
     kyse on suoran vaparin virheistä, ks. edellä, joissa
     ylikovaa pelaamalla on aikomus vahingoittaa
     vastustajaa tai estää tämän taitava pelaaminen,
     esim. tilanteeseen molemmat jalkapohjat edellä)
*   syyllistyy raakaan peliin (tämä koskee ei pe-
     lillisiä tilanteita, esim. lyönti, pääkontaktointi
     vahingoittamistarkoituksessa)
*   sylkee vastapelaajan tai kenen tahansa
     päälle
*   vie vastustajalta maalin tai ilmeisen maalin-
     tekotilanteen pelaamalla palloa tarkoituk-
     sellisesti käsin
*   vie ilmeisen maalintekomahdollisuuden
     rikkomalla vapaa- tai rangaistuspotkun
     aiheuttaman rikkomuksen arvoisesti vas-
     tapelaajaa, joka on liikkumassa kohti vas-
     tajoukkueen maalia
*    käyttää hävytöntä, loukkaavaa tai solvaavaa
     kieltä
*   saa toisen varoituksen samassa ottelussa
*   pyytää varoitusta
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Ykkönen 2004

Harri

Kolmen Veikkausliiga-vuoden jälkeen on
var mast i  ta r vet ta  tutustua  h iukan
perusteellisemmin Ykkösen joukkueisiin.
Niinpä selvitimme muutamia faktoja
joukkueista.  Perustiedot keräsimme
joukkueiden kotisivuilta. Kysymyksiin vastasi
13 joukkueen edustaja – VG-62:n vastaukset
puuttuvat.

Perustietoina Ykkösen 2004 joukkueista
kokosimme
a. Sijoitus Ykkösessä kaudella 2003
b. Keskimääräinen katsojamäärä kaudella 2003
c. Kotikenttä
d. Kotisivuosoite
e. Kannattajaryhmä
f. Perustettu
g. Kaudet ylimmällä sarjatasolla (lähde: RSSSF).

Lisäksi lähetetimme joukkueille muutamia
kysymyksiä vastattavaksi.
1. Mikä on joukkueen tavoite Ykkösessä
kaudella 2004?
2. Minkä suuruisella budjetilla tavoitetta
lähdetään hakemaan?
3. Mikä on seuran edustusjoukkueen
pidemmän aikavälin tavoite?
4. Nimeä Ykkösen kolmen kärki kaudella 2004.
5. Keitä kannattaa seurata joukkueesta
erityisesti?

Ykkösessä uusia seuroja ovat tällä kaudella
putoaja KuPSin lisäksi nousijat IFK
Mariehamn, MP ja Pallo-Iirot. Yleisöä viime
kaudella keräsivät keskimäärin eniten VPS
(866), AC Oulu (770) ja Närpes Kraft (674)
sekä vähiten FC Honka (158) ja VG-62 (171).
Vanhin seura on KuPS, mutta 80-vuotisjuhlia
viettävät tällä kaudella GBK ja VPS. Ylimmällä
sarjatasolla ovat KuPSin lisäksi olleet GBK,
MP ja VPS.

Selkeimmin nousun tavoitteeksi on asettanut
KuPS, mutta se lienee myös AC Oulun
tavoitteena viimeistään ensi kaudella, VPS:llä
parin kauden sisällä ja FC Viikingeilläkin
muutaman vuoden sisällä. Ilmeisesti hiukan
pidemmällä aikavälillä myös MP ja IFK
Mariehamn tavoittelevat Veikkausliigaa. KuPS
ja AC Oulu haluavat lisäksi Liigan kärkisijoille
tällä vuosikymmenellä. Muiden seurojen
t avo i t t e ena  on  t ä l l ä  h e t ke l l ä  j a
lähitulevaisuudessa vakiinnuttaa asemansa
Ykkösessä. Kaikki seurat haluavat luonnollisesti
panostaa juniorityöhön ja pelaaj ien
kasvattamiseen huipulle. Suurimmat budjetit
on AC Oululla (545.000) ja KuPSilla (n.
500.000) – 650.000 edustus, KuPS/2 ja
Akatemia. Pienimmät talouarviot on PP-70:llä
(80.000) ja Pal lo-Iiroi l la (100.000).

Vastanneiden keskuudessa suurimmat suosikit
kolmen kärkeen ovat KuPS ja AC Oulu.
Seuraavina tulevat VPS, FC Viikingit ja PP-
70. Lisäksi yksittäistä kannatusta saavat FC
Honka, MP, Närpes Kraft ja FC Kuusankoski.

AC Oulu (joukkueenjohtaja Allan Perttunen):
a. 8.
b. 770
c. Castren, Oulu
d. http://www.acoulu.fi
e. -
f. 2002
g. -

1. Sijat 1.–3.
2. 545.000
3. Muutamassa vuodessa Veikkausliigaan ja
menestys siellä.
4. KuPS, Honka ja AC Oulu
5. Jukka Puurunen, Marko Koivuranta, Jani
Sipilä ja Jefferson Pires
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FC Honka (joukkueenjohtaja Jussi Väisänen):
a. 4.
b. 158
c. Tapiolan urheilupuisto, Espoo
d. http://www.fchonka.org
e. -
f. 1957
g. -

1. Tavoitteena on pysyä sarjassa
2. 127.000
3. Jatkossakin hyvä kasvattajaseura, jonka
edustusjoukkue pelaa vähintään Ykkösessä
4. 1.KuPS, 2.AC Oulu ja 3.VPS
5. Hannu Patronen ja Adel Eid

FC Kuusankoski (Anna-Mari Halonen):
a. 12.
b. 242
c. Urheilupuisto, Kuusankoski
d. http://www.fckuusankoski.fi
e. -
f. 1996
g. -

1. Sijoitustavoite 6.
2. 235.000
3. Ykkösen kärki
4. KuPS, AC Oulu ja PP-70
5. Patjas, Hirvonen, Lampinen, Lautamatti,
Ripatti ja Iiskola

FC Viikingit (jojo Jorma Koivukangas, valm.
Steven Polack):
a. 3.
b. 353
c. Vuosaaren kenttä, Helsinki
d. http://www.fcviikingit.com
e. -
f. 1998 (1965 emo)
g. -

1. Sijat 1.–5.
2. 160.000
3. Pelata lähivuodet Ykkösen kärjessä,
vahvistaa organisaatiota ja taloutta sekä nostaa
omia junioreita edustusjoukkueeseen ja tätä

kautta mahdol l istaa nousu Li igaan
4. KuPS, VPS ja AC Oulu
5. Viikinkien peli perustuu vahvaan
joukkuepeliin

GBK (manageri Tom Engberg):
a. 11.
b. 483
c. Keskusurheilukenttä, Kokkola
d. http://www.gbk.fi
e. -
f. 1924
g. 1959, 1964-66, 1976

1. Sarjassa säilyminen ilman karsintaa eli
vähintään 10.
2. 150.000–170.000
3. Vakiinnuttaa paikka Ykkösessä
4. KuPS, AC Oulu ja FC Viikingit
5. Jussi Roiko, Toni Kuisma, Gennadi Judin
ja Nikolai Grishine

IFK Mariehamn (sportchef  Peter Holm):
a. nousija
b.
c. Urheilupuisto, Maarianhamina
d. http://www.ifkmariehamn.eget.net/fotboll/
e. Green Mean Machine
http://www.greenmeanmachine.tk
f. 1935 (1919 emo)
g. -

1. Keskivaiheen yläpuolelle
2. 257.000
3. Niin ylös kuin mahdollista, riskeeraamatta
seuran taloutta
4. AC Oulu, FC Viikingit ja PP-70
5. Alexander Weckström, Tommy Wirtanen
ja joukkue konetta
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KuPS (toimitusjohtaja Markku Raatikainen):
a. putoaja
b. (2242)
c. Väinölänniemi, Kuopio
d. http://www.kups.fi
e. Banzai
http://www.banzai.raketti.net
f. 1923
g. 1947/48, 1949-92, 1994, 2001-03

1. Kehittää joukkuetta ja pelaajia.
Sijoitustavoitteena nousu Veikkausliigaan.
2. 650.000
3. KuPS on aloittanut ”Menestys 2004–2007
projektin, jonka tavoitteena on tavoitella
Veikkausliigan mitalisijoja 2006/07. Tavoitteen
taustalla täytyy monen asian onnistua ja sekä
katseissa että ennenkaikkea kaikissa
toiminnoissa tulee olla vahva tulevaisuuteen
suuntautuva ilme ja sitoutuminen. Ja ei
pelkästään seura saa vaan voimakkaasti
myöskin seuran eri sidosryhmissä laajasti
Kuopion talousalueella. Menestys tehdään
yhdessä.
4. KuPS, PP-70, AC Oulu, FC Viikingit ja MP
5. Akseli Roger, Marco Manso ja Marco
Pogioli. Istvan Mitring maalilla. Puolustuslin-
jassa odotan Jaakko Pasasen profiloivan itsensa
uuteen formiin. Keskialueella Jani Hartikainen
tekee arvokasta työtä joukkueelle ja saattaa
aiheuttaa päävaivaa myöskin vastustajan puo-
lustuslinjoille nousuillaan. Kalle Parviainen
kärjessä on varmasti mielenkiintoinen seurat-
tava. "Uudet" tulokkaat Tuutti, Lähderinne ja
Kärkkäinen.

MP (joukkueenjohtaja Timo-Pekka Viitikko):
a. nousija
b.
c. Urheilupuisto, Mikkeli
d. http://www.mikkelinpalloilijat.fi
e. MP Fan Club
f. 1929
g. 1966-77, 1981, 1984, 1986-96

1. Sarjapaikan uusiminen ilman karsintoja
2. 150.000
3. Nousu liigaan 5 vuoden sisällä
4. KuPS, AC Oulu ja VPS
5. Juho Luukkonen, Miikka Turunen ja Tamas
Gruborovics

Närpes Kraft (Anders Åström):
a. 6.
b. 674
c. Mosedal, Närpiö
d. http://www.kraftff.com
e. -
f. 1998 (1930 IF)
g. -

1. Sijoittua 5.–7.
2. 207.500
3. Vakiinnutta paikka Ykkösessä
4. KuPS, AC Oulu
5.

Pallo-Iirot (valmentaja Jari Niemi):
a. nousija
b.
c. Äijänsuo, Rauma
d. http://www.palloiirot.fi
e. -
f. 1930
g. -

1. Sijoittua sijoille 4.–8.
2. 100.000
3. Aseman vakiinnuttaminen hyvänä ykkösen
joukkueena ja omien pelaajien kehittäminen
liigatasolle
4. KuPS, AC Oulu ja PP-70
5. Jaakko Hovi, Kimmo Hörkkö, Sami
Vahanto ja Aleksi Latvanen
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PP-70 (valmentaja Veijo Visuri):
a. 10.
b. 214
c. Tammela, Tampere
d. http://members.vip.fi/~pp70
e. -
f. 1970
g. -

1. Parantaa kauden 2003 sijoitusta (10.)
2. 80.000
3. Vakiinnuttaa urheilullinen ja taloudellinen
toiminta Ykkösen tasoiseksi
4. KuPS, VPS ja Kraft
5. Janne Hannula, Samuli Laitila, Mikko
Mäkelä, Vesa Etelämäki, Kai Nyyssönen

Rakuunat (Tiia Einola):
a. 9.
b. 312
c. Kimpinen, Lappeenranta
d. http://www.jalkapalloseurarakuunat.fi
e. Rakuunat Fan Club
http://www.jalkapalloseurarakuunat.fi
f. 1994
g. -

1. Pelata hyvä ja ehjä kausi, kehittää pelaajia
eteenpäin
2.
3. Vakiinnuttaa paikkansa ja toimintansa
4. KuPS, PP-70 ja FC Kuusankoski
5. Slawuta, Jouni Aura ja Tero Heikkilä

VG-62:
a. 7.
b. 171
c. Kuparivuori, Naantali
d. http://www.vg-62.fi
e. -
f. 1962
g. -

VPS (Mari Jokinen):
a. 5.
b. 866
c. Hietalahti, Vaasa
d. http://www.vps-vaasa.fi
e. Geezers Hietalahti
http://www.geezershietalahti.fi
f. 1924
g. 1930-33, 1935-36, 1938-53, 1955-58, 1962,
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1. Parantaa viime kauden sijoitusta (5.)
2. 380.000
3. Pelaaminen liigassa
4. KuPS, AC Oulu, FC Viikingit ja VPS
5. Veli Lampi ja Mikko Ylihärsilä
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Divarinäkymiä Saharan etelälaidalta
“42Wolves”

Näin sitä taas on talvi kärvistelty Burkina
Fasossa uutta KuPS-kautta odotellen. Talvi-
sanan voi kyllä kyseenalaistaa elohopean
kiipiessä päivittäin yli neljänkymmenen asteen
jopa apinanleipäpuun varjossa. Käsitteenä jo
kuolleen kolmannen maailman innokkain KuPS-
kannattaja ei ole meinannut housuissaan pysyä
enää pitkiin aikoihin divariavauksen lähestyessä.
Jos joku kuvitteli, että liigasta putoaminen
vähentäisi mielenkiintoa, niin kaukanapa oli
totuudesta .  KuPS on KuPS vaikka
pahkasianrasvassa paistaisi.

Eilissäiltana, kun ranskalaiselta TV-kanavalta
mestarienliigan välierää vilkuilin, niin se laittoi
taas kerran miettimään, että miksi ihmeessä se
joitakin suomalaisiakin kiinnostaa enemmän
kuin suomifutis? Onhan peli näyttavää, mutta
minkälainen tunneside voi härmäläisellä olla
johonkin lontoolaiseen tai monacolaiseen jouk-
kueeseen?

Kuivakausi on mennyt tiiviisti pirullisen hitaan
netin ja tuttujen välityksellä keltaisten otteita
seuraillen. Vaikka yhtäkään uutta pelaajaa en
ole livenä keltapaidassa nähnyt, niin kuva jouk-
kueesta on muotoutunut Sahelin auringon
häikäisemille verkkokalvoille kirkkaana. Tällä
porukalla ei oltaisi liigasta pudottu, ja nyt ei voi
tyytyväinen olla muuhun kuin pikaiseen paluu-
seen parrasvaloihin. Siinä sivussa voidaan kiusata
liigaseuroja menemällä Cupissa pitkälle syksyyn.

Suomifutiksen puutteessa on tullut seurailtua
afrikkalaista palloa. Burkinan maajoukkue pääsi
Afrikanmestaruuskisoihin mutta siellä romahti
lohkojumboksi vaikka Senegalilta piste tulikin.
Naapurinmiehen polttaessa punavihreää peli-
paitaa kadulla umpisurkean Mali-ottelun jälkeen
tuli todistettua, että fanaattisia ovat kannattajat
täälläkin. Vaikka en morén kieltä vielä juuri
osaakaan, niin polyesterin käryssä myös korvia
poltteli sitä kirousten tulvaa kuunnellessa. Bur-
kinan nuoret pärjäsivät MM-kisoissa joulukuussa
paremmin, junnuikäluokissa on huippulupauksia
tulossa. Afrikan Cupeissa Ouagan suuret, ASFA
ja EFO, selvittivät tiensä toisille kierroksille
mutta siellä on tie nousemassa pystyyn.
Ensimmäisissä osaotteluissa Etoile Filante hävisi
CAF-cupissa Raja Casablancalle kotona ja ASFA
romahti mestarien liigan karsinnoissa Algeriassa.
Ghanan mestari Porcupine Warriorskin tuli
nähtyä ystävyysottelussa Ouagassa ja sen jälkeen
kävin tutustumassa heidän kotikaupunkiinsa
Kumasiin.

Nyt on Banzinen Afrikan kirjeenvaihtajalla
parhaillaan kesälomien suunnittelu käynnissä.
KuPSin otteluohjelma toisessa kädessä ja kiivasta
tahtia täyttyvä kalenteri toisessa. Länsi-Afrikasta
olisi tarkoitus ehtiä ainakin yhteen KuPSin
kotimatsi in ja yhdelle vieraskeikalle.
Affenanmaan valtaaminen Banzain kanssa tulee
huipentamaan lomakuukauden, sitä reissua ei
yksinkertaisesti voi jättää väliin, vaikka yli 7000
kilometrin päässä Savonmualta asuukin.
Vänärillekin on myös päästavä ainakin vielä
kerran ennen kuin keltapaidat siirtyvät uuteen
Savon jalkapallopyhättöön.

Siellä nähdään.

www.banzai.raketti.net


